
S t r o n a  1 | 2 

 

 

 

 

        GMINA GALEWICE 
 
 

                ul. Wieluńska 5; 98-405 Galewice,  
                tel.  062 78 38 618; fax. 062 78 38 625; e-mail: sekretariat@galewice.pl; www.galewice.pl 

 

  
   

 

 Galewice, 2022-10-14 

RIiRG.MP.1.3.2022 

 

 

Wszyscy Wykonawcy  

 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

  
 

Dot.: postępowania: „MODERNIZACJA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W GMINIE 

GALEWICE” (Znak postępowania: Nr postępowania: RIiRG.MP.1.2022) 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

HYDRO – PARTNER Sp. z o.o., ul. Gronowska 4a, 64-100 Leszno 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 245.421,90 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Kryterium 1 

(w zł.) 

Kryterium 2 

(w miesiącach) 

Łączna 

ocena: 

 

1. 
HYDRO – PARTNER Sp. z o.o., ul. 

Gronowska 4a, 64-100 Leszno 

245.421,90 

 
60 100,00 

pkt 
60,00 pkt 40,00 pkt. 

2.  

HYDRO – MARKO Sp. z o.o. Sp. K., ul. 

Wojska Polskiego 139,  

63-200 Jarocin 

442.800,00 60 
73,26 

pkt 33,26 pkt 40,00 pkt.  

 

 

 

 

mailto:sekretariat@galewice.pl


 
 

S t r o n a  2 | 2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu  

oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 
 

 
 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy 

2. a/a 

 

  

 

 


		2022-10-14T08:32:46+0200
	Piotr Kołodziej




